



Imatrankosken apteekkipalvelut halutaan turvata. Kaupunginhallitus pohtii omaa lausuntoaan maanantaina.

Kaupunki tekemässä Fimealle esityksen: Imatrankoski tarvitsee uuden apteekki- tai sivuapteekkiluvan

Tiedote **3.8.2023 14:03**

Vanhusneuvosto tukee kaupunginhallituksen esitystä.

Imatran kaupunginhallitus ottaa elokuun ensimmäisessä kokouksessaan käsiteltäväkseen Imatrankosken apteekkipalvelujen tilanteen.

Kaupunginhallitukselle ehdotetaan, että se tekisi Lääkealan turvallisuus- ja kehittämiskeskus Fimealle esityksen Imatrankosken ja sen lähialueiden apteekkipalveluiden turvaamisesta.

Tämä voisi käytännössä tarkoittaa joko neljännen apteekkiluvan perustamista Imatralle tai sivuapteekkiluvan myöntämistä Imatrankoskelle.

Edessä merkittävä muutos

Imatran kaupungin alueella on tällä hetkellä kolme apteekkilupaa. Apteekit ovat tähän asti sijoittuneet väestön kannalta varsin optimaalisesti.

Tilanne muuttuu, sillä Imatrankoskella sijaitseva apteekki on ilmoittanut muuttavansa marraskuussa 2023 Mansikkalaan K-Citymarketin yhteyteen. Tämä tulee heikentämään apteekkipalvelujen saatavuutta kaupungin keskustan sekä sen etelä- ja

itäpuolella sijaitsevilla kaupunginosilla.

- Näillä alueilla asuu lähes 10 000 asukasta, mikä on noin 40 prosenttia kaupungin väestöstä. Alueella sijaitsee myös runsaasti ikäihmisten palveluasuntoja ja tämän lisäksi merkittävä osa Etelä-Karjalan hyvinvointialueen Imatralla sijaitsevista toimipisteistä sekä suuri osa kaupungin yksityisistä terveydenhuoltopalveluista, kaupunginjohtaja **Matias Hilden** perustelee hallitukselle tekemäänsä esitystä.

Myös vanhusneuvosto katsoo, että apteekkipalvelut tulee turvata jatkossakin Imatrankoskella

- Lääkkeiden jakelun Imatrankoskella esimerkiksi noutopisteen kautta auttaisi varmasti osaa ihmisistä, mutta apteekkiasiointiin ja onnistuneeseen lääkehoitoon kuuluu olennaisena ohjaus ja neuvonta. Ei ole ollenkaan sama asia noutaa tilattuja lääkkeitä kuin saada henkilökohtaista palvelua paikan päällä, neuvosto toteaa kannanotossaan.

Imatralla oli vuoden 2022 lopussa yksi apteekki noin 8400 asukasta kohden, joten apteekkitiheys on heikompi kuin Etelä-Karjalassa (6346) tai Suomessa keskimäärin (6765).

Kaupunki ollut yhteydessä jo Fimeaan

Lain mukaan kunta voi tehdä keskukselle esityksen apteekin ja sivuapteekin perustamiseksi, apteekin ja sivuapteekin sijaintialueen muuttamiseksi tai apteekin ja sivuapteekin siirtämiseksi.

- Fimean kanssa on käyty alustavaa keskustelua asiasta hyvin myönteisissä merkeissä. Toistaiseksi sivuapteekkilupia on myönnetty lähinnä pienempiin maaseututaajamiin, mistä johtuen on todennäköisempää, että asia etenisi kokonaan uuden apteekkiluvan kautta. Lupien maantieteellinen sääntely on viime vuosina ollut pikemminkin vähenemään päin, mutta luotan Fimean kykyyn arvioida asiaa imatralaisten kannalta myönteisesti, Hilden sanoo.

Kaupunginhallituksen kokous on maanantaina 7.8. Voit tutustua esityslistaan [tästä](#).

Lisätietoja:

Kaupunginjohtaja Matias Hilden, p. [020 617 2200](tel:0206172200), matias.hilden@imatra.fi